FAX

送信枚数 　５枚（本紙含む）
送信日時　　2020/〇/〇
釧路市役所契約管理課　宛
宛先.

（契約管理課FAX : 0154-25-9505）

差出人．株式会社○○
担当者．部署　○○部○○課　氏名　○○〇〇
連絡先．0154-○○-○○○○

建設リサイクル法関係書類の送付について

標記の件について、関係書類を送付いたしますので、ご確認ください。

[bookmark: _GoBack]連絡事項

１．関係書類の記載内容についての担当者
担当者：○○課　○○　○○
□上記担当と同様

	２．法律第11条関係の通知書の写しについて
□必要
□不要
※法律第12条第2項に基づき、下請企業に対して、第11条関係の通知内容について
告知する必要があります。